שר החינוך
Minister of Education
وزير التربية والتعليم

ט"ו בשבט תשפ"ה
13 פברואר 2025

מנהלות ומנהלים יקרים, בחטיבות ובתיכונים

בימים מורכבים אלו, 500 ימים למלחמת חרבות ברזל ולשבי החטופים, מערכת החינוך תיחד זמן לשיח עם התלמידים בבתי הספר העל יסודיים.

אתם המנהלים מלווים את התלמידים, צוותי החינוך וההורים בתקופה ארוכה ומורכבת זו.